
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 131 del 24/05/2017    

Repertorio Generale n. 356  del 24/05/2017 

Oggetto: RINVIO APERTURA BUSTE CONTENENTI DOCUMENTAZIONE E OFFERTA 
RELATIVA PER L INDIVIDUAZIONE DI UN SOGGETTO COLLABORATORE, IN 
QUALITA DI PARTNER DEL COMUNE DI TAORMINA, PER LA CO 
PROGETTAZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI PROGETTI NELL AMBITO 
DELLE POLITICHE PER LA FAMIGLIA E PER L INFANZIA AI SENSI DELLA LEGGE 
31 LUGLIO 2003, N. 10 NORME PER LA TUTELA E LA VALORIZZAZIONE DELLA 
FAMIGLIA.. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTRUZIONE - SERVIZI 
CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 131 del 24/05/2017    

OGGETTO:  RINVIO  APERTURA  BUSTE  CONTENENTI  DOCUMENTAZIONE  E 
OFFERTA  RELATIVA  PER  L  ‘INDIVIDUAZIONE  DI  UN  SOGGETTO 
COLLABORATORE, IN QUALITA’ DI PARTNER DEL COMUNE DI TAORMINA, PER 
LA  CO- PROGETTAZIONE,  ORGANIZZAZIONE  E  GESTIONE  DI  PROGETTI 
NELL’AMBITO  DELLE  POLITICHE  PER  LA  FAMIGLIA  E  PER  L  ‘INFANZIA  AI 
SENSI  DELLA  LEGGE  31  LUGLIO  2003,  N.  10  NORME  PER  LA  TUTELA  E  LA 
VALORIZZAZIONE DELLA FAMIGLIA.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 93 del 20/04/2017, pubblicata all’Albo Pretorio 

al n. 615 del 24/04/2017, si procedeva alla nomina della Commissione giudicatrice relativa alla 

manifestazione di interesse  ai sensi del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 per l’individuazione 

di un soggetto collaboratore, in qualità di partner del Comune di Taormina, per la co-progettazione, 

organizzazione e gestione di progetti nell’ambito delle politiche per la famiglia e per l’infanzia ai 

sensi della legge 31 luglio 2003, n. 10 “norme per la tutela e la valorizzazione della famiglia;

 

PRESO ATTO che l’apertura delle buste pervenute, contenenti la documentazione e l’offerta 

copia informatica per consultazione



relativa al servizio in oggetto, prevista in data  09 maggio 2017  alle ore 9,30, è stata rinviata per 
interruzione di energia elettrica per i lavori inerenti al G7;

 VISTI:

 il Dlgs  50/2016 ;

 l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;  

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

1.    Di fissare l’apertura delle buste pervenute, contenenti la documentazione e l’offerta relativa 
per la coprogettazione, organizzazione e gestione di iniziative progettuali a favore delle 
famiglie, per le finalità di cui alla legge 31 luglio 2003, n. 10 “norme per la tutela e la 
valorizzazione della famiglia”, in data 05/06/2017 alle ore 9,30 presso i locali dei Servizi 
Sociali; 

2.   Di provvedere a trasmettere copia della  presente   determinazione  alle  Ditte partecipanti; 
 

       3.    Di pubblicare la presente determinazione   all’albo pretorio del  Comune di Taormina.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 131 del 24/05/2017

Oggetto:   RINVIO APERTURA BUSTE CONTENENTI DOCUMENTAZIONE E OFFERTA RELATIVA PER L 
INDIVIDUAZIONE DI UN SOGGETTO COLLABORATORE, IN QUALITA DI PARTNER DEL COMUNE DI 
TAORMINA, PER LA CO PROGETTAZIONE, ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI PROGETTI NELL AMBITO 
DELLE POLITICHE PER LA FAMIGLIA E PER L INFANZIA AI SENSI DELLA LEGGE 31 LUGLIO 2003, N. 10 
NORME PER LA TUTELA E LA VALORIZZAZIONE DELLA FAMIGLIA.. 

Registrazione Albo on-line n. 752/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 24/05/2017 al 08/06/2017

Taormina li, 13/06/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


